
Decyzja nr 1 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Antonin 
 

z dnia 14 stycznia 2022 r.    
          

w sprawie cennika detalicznego na drewno w Nadleśnictwie Antonin 
 

zn. spr.: ZG.801.2.2022 
 
 
Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe (zarządzenie nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych   

i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.), oraz Zarządzenia nr 57 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 22 września 2021 roku w sprawie sprzedaży drewna                 

w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2022 - 2023 - 

zarządza się,  co następuje: 

 
 

§ 1. Zatwierdzić cennik detaliczny będący zał. nr 1 do niniejszej decyzji. 

§ 2. Ceny sprzedaży netto loco-las po zrywce na drewno nie zawierają 

podatku VAT 23%. 

§ 3. Traci moc Decyzja nr 12 z dnia 20.10.2021r. w sprawie cen detalicznych 

Nadleśnictwa Antonin. 

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem 19.01.2022r. 

 
 
 
 
  
   
Załączniki: 

1. Cennik detaliczny 
2. Regulamin sprzedaży 

 


		2022-01-14T11:56:35+0100
	Adam Całka; Nadleśnictwo Antonin




